/ W \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от №
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций
«Пасха в кубанской семье»

В соответствии с планом, приказом районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 09 апреля
2021 года № 68 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье» проведен
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 319 обучающихся
из 18 дошкольных образовательных учреждений, 13 общеобразовательных
организаций и 3-х учреждений дополнительного образования муниципальное
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги
конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
заинтересованных лиц информацию об итогах проведения Конкурса и объявить
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим победителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главногс
специалиста районного управления образованием Белик Л.С.

4. Приказ вступаеСв силу со дня .подписания.
# 5

Начальник Районного

к /  ф

управления образованием, Ю.Н. Богинский

Декоративно прикладное творчество

№
п/п

Фамилия,
имя
участника

Полное наименование ОУ Фамилия, имя,
отчество
руководителя

Должность
руководителя

Результат

1 Молько
Елисей

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад

Анохина Наталья
Васильевна

Воспитатель Победитель

2 Башков
Кирилл

комбинированного вида № 3 «Колокольчик» Коростовская
Татьяна
Юрьевна

Воспитатель 1 место

3 Булычев
Глеб

Попова Ирина
Валерьевна

Старший воспитатель Победитель

4 Романченко
Ксения

Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 3 место

5 Андреев
Александр

Скопа Оксана
Викторовна

Воспитатель 3 место
1

6 Чернышов
Евгений

Скопа Оксана
Викторовна

Воспитатель 1
7 Малоземова

Варвара
Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 1 место

8 Сальников
Артем

Г ончарова Лидия
Борисовна

Воспитатель 3 место

9 Сербина
София

Лабовская
Наталья
Васильевна
Палагина Наталья
Викторовна

Воспитатель

Воспитатель

3 место

10 Литвинова
Юлия

Лабовская
Наталья
Васильевна
Палагина Наталья
Викторовна

Воспитатель

Воспитатель

Победитель

11 Кузьмина
Лиза

Г рибанова
Надежда
Г еннадьевна

Воспитатель Победитель

12 Гребенькова
Василиса

Грибанова
Надежда

Воспитатель 2 место

107 Дронова
Валерия

108 Разин Данил
109 Гедугошев

Асхад
110 Храмов

Сергей
111 Зеленский

Егор
112 Мутян

Александра
113 Кулик Егор
114 Скворцова

Кира
115 Раздольский

Илья
116 Корышев

Вячеслав
117 Малышева

София
118 Скрипников

Кирил

119 Ушаков
Матвей

120 Василенко
Юрий

121 Колесов
Тимофей

122 Симоненко
Полина

123 Семикрасова
Анастасия

124 Ладанова

образование Мостовский район

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №10 «Малышок»
поселка Псебай Муниципального
образования Мостовский район

Дронова Марина
Сергеевна

Педагог - психолог 2 место

2 место
Гедугошева
Оксана
Магамедовна

Воспитатель 2 место

2 место

Победитель

3 место

2 место
Михиенко Алина
Анатольевна

Воспитатель 2 место

1 место
p i

Фодченко Ирина
Федоровна

Воспитатель 2 место Ilf 1

Птухина Светлана
Михайловна

Воспитатель 3 место

Залозная
Людмила
Николаевна

Воспитатель 2 место

Сахарова Ирина
Ивановна

Воспитатель Победитель

Забровская
Светлана
Александровна

Воспитатель Победитель

Анисимова
Людмила
Викторовна

Воспитатель 2 место

Дубинина
Наталья
Анатольевна

У читель-логопед 2 место

Кириллова Анна
Андреевна

Воспитатель 1 место

Севостьянова Воспитатель Победитель

с
|Ош
iXffi!

Анна

125 Вертеленко
Дарья

126 Евдокимова
Татьяна

127 Егорова
Милана

128 Бугаева
евгения

129 Арбузова
София

130 Дробышева
Ангелина

131 Попова
Юлия

132 Илюхин
Назар

133 Деменковец
Виктория

134 Панченко
Елизавета

135 Сафонова
Анна

136 Урасина
Виктория

137 Ивахненко
Алина

138 Тепишкин
Сергей

139 Колтаков
Сергей

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Дом
детского творчества» ст. Ярославской

Мария
Александровна
Кудрина Нелли
Викторовна

Воспитатель 2 место

Горбатенко
Евгения
Николаевна

Воспитатель Победитель

Мячева Г алина
Николаевна

Воспитатель 2 место

Малая Татьяна
Владимировна

Старший
воспитатель

3 место

Приемышева
Маргарита
Владимировна

Воспитатель Победитель

Малая Жанна
Толеужановна

Воспитатель 1 место

Нестеренко
Наталья
Николаевна

Воспитатель 2 место 1

1
Стальченко

Ольга
Михайловна

Воспитатель 2 место ^

Замаруева Ольга
Михайловна

Воспитатель 1 место

Карасева Юлия
Акимовна

Педагог
дополнительного
образования

Победитель

1 место

2 место

Степанчук Ольга
Александровна

Педагог
дополнительного
образования

Победитель

Победитель

Белан Ольга
Викторовна

Педагог
дополнительного
образования

1 место

з ?lUI щ

S
| '4 Г Л! Уч 4j f
Isx!
CflLi
О Ш !

;